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Efant 160 43,24

Adulte 180 48,64

Safari - Voiture mixte

SAFARI DANS LE DÉSERT EN MATINÉE AED

AED

Euros

Euros

Prix* 

Prix* 

Prix par voiture 700 189,18Safari - Voiture privée
Capacité 6 personnes

*Les tarifs en euros sont indiqués à titre estimatif (moyenne annuelle)   1€ = 3,7 AED

OPTIONS QUAD ET BUGGY PARTIE 2

30 min 175
60 min 350

Quad Auto Grizzly 330cc

30 min 300

60 min 590

Quad manuel Yamaha raptor 700cc
Capacité 1 places

30 min 500
60 min 1000

Buggy Polaris 1000cc
Capacité 1 à 4 places

Buggy Can-Am RZR 900cc turbo 

Capacité 1 à 2 places

Capacité 1 à 4 places

60 min 1400

47,29
94,59

135,13
270,27

81,08

159,45

378,37

Efant 160 43,24

Adulte 220 59,45

Safari - Voiture mixte

SAFARI DANS LE DÉSERT AU COUCHER 
DE SOLEIL AVEC DINER BÉDOUIN AED EurosPrix* 

Prix par voiture 995 268,91Safari - Voiture privée
Capacité 6 personnes

SAFARI DANS LE DÉSERT AU
COUCHER DE SOLEIL AED EurosPrix* 

Prix par voiture 700 189,18Safari - Voiture privée
Capacité 6 personnes

OPTION : CHOISISSEZ VOTRE QUAD / BUGGY (PARTIE 2)

Enfant = de 4 à 11 ans  / Adulte = à partir de 12 ans

Enfant = de 4 à 11 ans  / Adulte = à partir de 12 ans



Quad et/ou Buggy avec dîner bédouin

Quad Auto Grizzly 330cc 30 min
Capacité 1 à 2 places

Capacité 1 place

175

220 59,45

47,29
60 min 350 94,59

Quad manuel Yamaha raptor 700cc 30 min 300 81,08
60 min 590 159,45

PACK QUAD & BUGGY AED EurosPrix* / personne

Prix* / machine

Capacité 1 à 4 places

Buggy Can-am RX3 RS 900cc Turbo 
Capacité 1 à 4 places

60 min 1400 378,37

Buggy Polaris 1000cc 
60 min 1000 270,27

*Les tarifs en euros sont indiqués à titre estimatif (moyenne annuelle)   1€ = 3,7 AED

OPTIONS QUAD & BUGGY 

CHOISISSEZ VOTRE QUAD / BUGGY CI-DESSOUS 

30 min 500 135,13



*Les tarifs en euros sont indiqués à titre estimatif (moyenne annuelle)   1€ = 3,7 AED

BALADE PRIVÉE EN QUAD ET/OU BUGGY, 
PISCINE DANS LE DÉSERT DUBAI AEDPrix* Euros

Choisissez votre Quad ou Motocross
60 min 94,59350Quad auto 570cc - 1 place

Quad auto 700cc - 2 places

Quad manuel Raptor - 1 place

Quad enfant - 30 minutes

Motocross

60 min 229,72850

60 min 135,13500

30 min 40,54150

60 min 175,67650

Choisissez votre Buggy avec bluetooth 

pour musique pour les can-am

60 min 540,542000 Can-Am Maverick R - 2 places

 Can-Am Maverick X3 - 2 places

 Can-Am Maverick X3 - 4 places

 Can-Am Maverick sport - 2 places

 Polaris - 4 places

60 min 364,861350

60 min 391,891450

60 min 243,24900

60 min 270,271000

40,54150 Accès piscine du désert

 Barbecue 54,05200

540,542000Villa privé avec piscine - 5 heures 

Villa privé avec piscine - 1 nuit 675,672500

à partir de

Max 8 personnes

Max 2 personnes

LES OPTIONS AEDPrix* Euros

LES OPTIONS DELUXE AEDPrix* Euros



Safari découverte

SAFARI DÉCOUVERTE DE LA FAUNE
ET DE LA FLORE AVEC DÎNER EMIRATI

Enfant 895 255,71
Adulte 1095 312,85Voiture mixte

Voiture privée

SAFARI DÉCOUVERTE AVEC DÎNER EMIRATI
& NUIT DANS LE DÉSERT AED EurosPrix*

AED EurosPrix*

*Les tarifs en euros sont indiqués à titre estimatif (moyenne annuelle)   1€ = 3,7 AED

Enfant

Adulte

Voiture privée

595 170

695 198,57

1-2 personnes
3 personnes
4 personnes
5 personnes

3500 945,94
3840 1037,83
4200 1135,13
4550 1229,72

10 personnes
9 personnes
8 personnes
7 personnes
6 personnes 4890

5600
6160
6570
6900

1321,62

1864,86
1775,67
1664,86
1513,51

1-2 personnes
3 personnes

1162,16
1362,16

4300
5040

4 personnes
5 personnes

1567,56
1770,27

5800
6550

6 personnes
7 personnes

1970,27
2270,27

7290
8400

8 personnes
9 personnes

2529,72
2748,64

9360
10170

10 personnes 2945,9410900

Enfant = de 5 à 11 ans  / Adulte = à partir de 12 ans

Enfant = de 5 à 11 ans  / Adulte = à partir de 12 ans



Enfant 1500 428,57
Adulte 1950 527,02

Safari découverte Deluxe

Voiture privée

SAFARI DELUXE DÉCOUVERTE 
DE LA FAUNE ET DE LA FLORE 
AVEC DÎNER GASTRONOMIQUE AED EurosPrix* 

*Les tarifs en euros sont indiqués à titre estimatif (moyenne annuelle)   1€ = 3,7 AED

1-2 personnes
3 personnes

6800
7350 1986,48

4 personnes 7800 2108,10

1837,83

495 141,42Découverte de la tradition Bédouine

DÉCOUVERTE DE LA TRADITION 
BÉDOUINE AVEC PETIT-DÉJEUNER AED EurosPrix* / personne

595 170petit déjeuner inclus
Enfant (5 à 11 ans)

Adulte (+ de 12 ans)

Enfant 595 170
Adulte 695 198,57

Après-midi

BALADE EN CHAMEAU & DÎNER EMIRATI

Enfant = de 5 à 11 ans  / Adulte = à partir de 12 ans

Enfant = de 5 à 11 ans  / Adulte = à partir de 12 ans



*Les tarifs en euros sont indiqués à titre estimatif (moyenne annuelle)   1€ = 3,7 AED

SAFARI DÉCOUVERTE, NUIT DANS

LE DÉSERT & LEVER DE SOLEIL

EN MONTGOLFIÈRE

BALADE EN CHAMEAU & NUIT DANS LE DÉSERT

AEDPrix* Euros

Safari Découverte, nuit dans

le désert & lever de soleil

en montgolfière

Enfant

Adulte

1850

2200 628,57

528,57

Balade EN chameau 

& nuit dans le désert

Enfant

Adulte

895 255,71

1095 312,85

BALADE EN CHAMEAU, NUIT DANS LE DÉSERT

& LEVER DE SOLEIL EN MONTGOLFIÈRE

Balade en chameau, nuit 

dans le désert & lever de 

soleil en montgolfière

Enfant

Adulte

1850 528,57

2200 628,57

Enfant = de 5 à 11  ans  / Adulte = à partir de 12 ans

Enfant = de 5 à 11  ans  / Adulte = à partir de 12 ans

Enfant = de 5 à 11  ans  / Adulte = à partir de 12 ans



TOUR EN MONTGOLFIÈRE AU LEVER DU SOLEIL
& PETIT-DÉJEUNER AED EurosPrix* / personne

Tour en montgolfière & petit-déjeuner 1100Enfant 314,28
1350Adulte 385,71

*Les tarifs en euros sont indiqués à titre estimatif (moyenne annuelle)   1€ = 3,7 AED

LEVER DE SOLEIL EN MONTGOLFIÈRE 
AEDPrix* Euros

3 à 4 personnesMontgolfière privée 4557,1415950

5128,5717950Montgolfière privée

Montgolfière privée

5 à 8 personnes

9 à 23 personnes 26000 7428,57

PRIVATISÉE & PETIT DÉJEUNER

Enfant = de 5 à 11  ans  / Adulte = à partir de 12 ans



1290 368,57Shooting photo seul

300 85,7130 minutes supplémentaires

250 71,42

10 photos supplémentaires

250 71,42Robe supplémentaire 

SHOOTING PHOTO  FLYING DRESS (1H) AED EurosPrix* / personne

*Les tarifs en euros sont indiqués à titre estimatif (moyenne annuelle)   1€ = 3,7 AED

Shooting photo en couple

Shooting photo en groupe

OPTIONS

Personne supplémentaire

Avec transferts aller-retour

Maquillage & Coiffure

400

350

600

114,28

100

171,42

1540

1790

440

511,42à partir de



SONARA CAMP Prix* AED Euros

Enfant
Adulte

1 à 8 parts

Capacité 1 à 5 personnes

à partir de 6 ans

297 80,27
660

500

400

178,37

135,13

114,28

500 142,85

900 257,14

300 85,71

Transfert aller/retour

Lounge au coucher de soleil

Gâteau d’anniversaire

Randonnée en Buggy ou Quad dans le désert

Safari en 4X4

Balade à cheval

*Les tarifs en euros sont indiqués à titre estimatif, 1€ = 3,5 aed

Lounge au coucher de soleil & 
diner avec spectacle

Enfant
Adulte

440 118,91
1000 270,27

OPTIONS Prix* AED Euros

à partir de

Diner avec spectacle Enfant
Adulte

363
880

98,10
237,83

Enfant = de 5 à 12 ans  / Adulte = à partir de 13 ans

Gratuit pour les moins de 5 ans



LOUNGE AU COUCHER DE SOLEIL, 
DINER AVEC SPECTACLE ET NUIT Prix* AED Euros

Enfant
Adulte

440 118,91
1000 270,27

Lounge au coucher de soleil, 
diner avec spectacle 

**Les tarifs en euros sont indiqués à titre estimatif (moyenne annuelle)   1€ = 3,7 AED

1 à 8 parts

Capacité 1 à 5 personnes

500

400

135,13

114,28

500 142,85

900 257,14

Transfert aller/retour

Gâteau d’anniversaire

Randonnée en Buggy ou Quad dans le désert

Safari en 4X4

OPTIONS Prix* AED Euros

à partir de

Chambre avec vue sur les dunes
+ NUIT DANS LE DÉSERT : CHOISISSEZ VOTRE CHAMBRE

Chambre avec vue sur coucher de soleil
Chambre avec vue sur lever de soleil

2535

2750

3080

724,28

785,71

880

Enfant = de 5 à 11 ans  / Adulte = à partir de 12 ans



DÎNER PRIVÉ DANS LE DÉSERT 
AVEC TRANSFERTS

*Les tarifs en euros sont indiqués à titre estimatif (moyenne annuelle)   1€ = 3,7 AED

AED EurosPrix*

à partir dePour 2 personnes

Buggy 1600cc 2 places - 60 minutes

675,672500

404,401500

Quad 400cc 1 place - 60 minutes

297,291100

Photographe + 10 photos retouchées 

405,401500

Videographe + montage vidéo

Bouquet de 50 roses rouges 

Lettre Lumineuse LOVE

Lettre lumineuses MARRY ME

1250

1000

750

1300

337,83

270,27

202,70

351,35

Buggy 1600cc 4 places - 60 minutes 1750 472,97

162,16600Pétales de rose et bougies

Personne supplémentaire 750 202,70



1400 400

1800 514,28

Pic-nic groupe : Plage ou désert

2500 714,28

1200

PICNIC À DUBAI AED EurosPrix*

3300 942,85Demande à la plage Classic 

DEMANDE EN MARIAGE ROMANTIQUE

Demande au désert 

950 271,42

Demande avec vue sur Burj Khalifa Luxe 

5500 1571,42

*Les tarifs en euros sont indiqués à titre estimatif (moyenne annuelle)   1€ = 3,7 AED

2 personnes

8000

9500

3800

8500

6300

2285,71

2567,56

1800

1085,71

2297,29

AED EurosPrix*

PICNIC & DINER ROMANTIQUE

Picnic Dreamy à la plage

Dîner en rooftop avec vue sur Burj Khalifa

Picnic Premium à la plage

Picnic à la montagne

2 personnes

2 personnes

2 personnes

2 personnes

2 personnes

2 personnes

10 personnes

4 personnes

6 personnes

15 personnes

20 personnes

Demande à la plage Premium 2 personnes

3200
4200

914,28



4200 1200Menu oriental

DEMANDE EN MARIAGE À LA PLAGE

Menu européen

Menu asiatique

Menu poisson

*Les tarifs en euros sont indiqués à titre estimatif (moyenne annuelle)   1€ = 3,7 AED

2 personnes

4200

4300

4300

1200

1228,57

1228,57

AED EurosPrix*

2 personnes

2 personnes

2 personnes

Menu vegetarien 2 personnes

4400 1257,14



JETSKI AED EurosPrix* / jetski

Jetski – Tour Burj Al Arab + Marina 60 min
>6 ans avec adulte

600 171,42

Jetski – Tour Burj Al Arab + Marina + Atlantis 90 min
>6 ans avec adulte

770 220

FLYBOARD & JETSKI

Flyboard 30 min
>18 ans

380 108,57

Flyboard 30 min + Jetski 30min
>18 ans

650 185,71

Flyboard 30 min + Jetski 60 min 
>18 ans

850 242,85

Jetski – Tour Burj Al Arab 30 min
>6 ans avec adulte

350 100

*Les tarifs en euros sont indiqués à titre estimatif (moyenne annuelle)   1€ = 3,7 AED

Capacité 2 personnes



BALADE EN MER,
SOYEZ VOTRE CAPITAINE EN SPEED BOAT AED EurosPrix* / bateau

TOUR EN SPEED BOAT – DUBAÏ MARINA
– ATLANTIS – BURJ AL ARAB

Enfant (4 - 11 ans)

Adulte (12 ans et +)

160 43,24
210 56,75

Tour 90 min

>12 ans avec accompagnateur

HYDRO SPORTS

475 128,37Jetovator 90 min

>12 ans avec accompagnateur 475 128,37Jetpack 30 min

AED EurosPrix* / personne

BALADE EN YACHT À PARTAGER & REPAS

9h à 11h avec petit-déjeuner 160 43,24
260 70,27

11h30 à 13h30 avec barbecue 160 43,24
260 70,27

14h à 17h avec barbecue

17h30 à 19h30 avec barbecue

170 48,57
360 102,85

170 48,57
310 88,57

*Les tarifs en euros sont indiqués à titre estimatif (moyenne annuelle)   1€ = 3,7 AED

Capacité 2 personnes 187,83695Un bateau - 2 places - 60 min

Un bateau - 2 places - 90 min 795 214,86Capacité 2 personnes

Tour au coucher du soleil - 
90 minutes

895 241,89Capacité 2 personnes

Enfant (4 - 11 ans)

Adulte (12 ans et +)

Enfant (4 - 11 ans)

Adulte (12 ans et +)

Enfant (4 - 11 ans)

Adulte (12 ans et +)

Enfant (4 - 11 ans)

Adulte (12 ans et +)



YACHT AVEC ÉQUIPAGE PRIVÉ AED EurosPrix* / heure

Sealine 66ft Max 22 pers. 1300 351

Majesty 48ft Max 15 pers. 1050 284

Pershing X5 - Yacht italien Max 8 pers. 2700

1486Ferretti 780- Yacht italien Max 20 pers. 5500

540

LES OPTIONS

Jetski 60 min - 2 places 800/ jetski 216

Barbecue 100/ pers. 27

Ballons de baudruche en intérieur 50 13

Arche de ballons en extérieur 2000 540

250 67Gateau d’anniversaire au chocolat 8 à 10 parts

*Les tarifs en euros sont indiqués à titre estimatif (moyenne annuelle)   1€ = 3,7 AED

Abacus 70ft

Majesty 79ft

Ferretti 670 - Yacht italien

1300

2000

3000Max 15 pers.

Max 40 pers.

Max 22 pers.

811

730

351

AED EurosPrix*



CROISIÈRE DÎNATOIRE AED EurosPrix* 

Enfant - de 4 à 11 ans 160 45,71

Adulte - à partir de 12 ans 260 74,28

Gratuit pour les enfants de - de 4 ans

*Les tarifs en euros sont indiqués à titre estimatif (moyenne annuelle)   1€ = 3,7 AED



NURAI ISLAND AED EurosPrix*

*Les tarifs en euros sont indiqués à titre estimatif (moyenne annuelle)   1€ = 3,7 AED

OPTIONS TRANFERTS
ESCALE À LA GRANDE MOSQUÉE

800 228,57

Du lundi au vendredi Enfant (5 - 12 ans) 74,32275
Adulte (13 ans et +) 148,64550

Par voiture (6 personnes max)
Transferts + escale à la Grande Mosquée

Gratuit pour les moins de 5 ans

Dimanche 87,83325
175,67650

Enfant (5 - 12 ans)
Adulte (13 ans et +)



SAADIYAT BEACH CLUB, ABU DHABI AED EurosPrix*

*Les tarifs en euros sont indiqués à titre estimatif (moyenne annuelle)   1€ = 3,7 AED

Day pass Enfant 18,9170

Adulte (13 ans et +) 67,56250Du lundi au vendredi

Gratuit pour les moins de 6 ans

Du samedi au dimanche 18,9170

101,35375
Enfant

OPTIONS TRANFERTS
ESCALE À LA GRANDE MOSQUÉE

800 228,57
Par voiture (6 personnes max)
Transferts + escale à la Grande Mosquée

Adulte (13 ans et +)



Moins de 5 ans 100 28,57
Entre 5 et 12 ans 400 114,28

Croisière à Oman

CROISIÈRE À MUSANDAM AVEC 
DÉJEUNER, OMAN AED EurosPrix*

*Les tarifs en euros sont indiqués à titre estimatif (moyenne annuelle)   1€ = 3,7 AED

À partir de 12 ans 600 171,42



NAGER AVEC LES DAUPHINS 
ATLANTIS (EXTÉRIEUR) & 
AQUAVENTURE PARC AQUATIQUE AED EurosPrix* / personne AED EurosPrix* / personne

Interaction 25 min À partir de 8 ans 875 250

Nage 25 min 1125 321,42

NAGER AVEC LES DAUPHINS
À PETITS PRIX (INTÉRIEUR)

Interaction en eau peu profonde 20 min
Jouer, câlins et bisous

Ventre, dos et sous l’eau

475 135,71

Nage en eau profonde 25 min 630 180

Interaction privée 1900 542,85

Nage privée 2500 714,28
PLONGÉE SOUS-MARINE 

Plongée en apnée 410 117,14

Plongée sous-marine 565 161,42

*Les tarifs en euros sont indiqués à titre estimatif (moyenne annuelle)   1€ = 3,7 AED

Comprend aussi l’entrée au parc aquatique

À partir de 5 ans

À partir de 5 ans

À partir de 5 ans

À partir de 5 ans

À partir de 8 ans

À partir de 12 ans

À partir de 12 ans



*Les tarifs en euros sont indiqués à titre estimatif (moyenne annuelle)   1€ = 3,7 AED

PARC AQUATIQUE LEGOLAND WATER PARK 

Legoland Water Park

1 JOUR 2 PARCS

Enfant / Adulte

Enfant / Adulte

295

395

79,72

112,85

PARC AQUATIQUE WILD WADI

Enfant

Adulte
Pour les moins de 2 ans

Enfant = 1,10m / Adulte +1,10m

245 70
295

Gratuit Gratuit
84,28

Wild Wadi

PARC AQUATIQUE AQUAVENTURE 
& LOST CHAMBERS (AQUARIUMS)

Aquaventure Enfant
Adulte

270 72,97
320 86,48

Aquaventure & Lost Chambers Enfant
Adulte

320 86,48
370 100

Lost Chambers Enfant
Adulte

95 27,14
120 34,28

AED EurosPrix*

PARC AQUATIQUE YAS WATERWORLD ABU DHABI

AEDPrix* Euros

Yas Waterworld
79,72295

225 60,08

Enfant = à partir de 4 ans et moins de 1,10m / Adulte +1,10m

Enfant
Adulte

Gratuit pour les moins de 4 ans

Yas Waterworld Pass Express
139,18515

400 108,10

Enfant = à partir de 4 ans et moins de 1,10m / Adulte +1,10m

Enfant
AdulteGratuit pour les moins de 4 ans

Enfant = de 3 à 7  ans  / Adulte = à partir de 8 ans



*Les tarifs en euros sont indiqués à titre estimatif (moyenne annuelle)   1€ = 3,7 AED

AEDPrix* Euros

KAYAK ET PADDLE AVEC LES DAUPHINS 
ET PARC AQUATIQUE

Kayak avec les dauphins À partir de 8 ans 155,40575

Paddle avec les dauphins

NAGE AVEC LES REQUINS AEDPrix* / personne Euros

Aquatrek Xtreme 262,16970

Shark Snorkel 139,18515

Comprend aussi l’entrée à The Lost Chambers

À partir de 8 ans 133,78495

Comprend aussi l’entrée au parc aquatique

Comprend aussi l’entrée au parc aquatique

À partir de 8 ans

À partir de 6 ans

PLONGÉE À L’ATLANTIS ET AQUARIUMS 
LOST CHAMBERS

Snorkeling Ultimate 120,27445

Dive Explorer 139,18515

Comprend aussi l’entrée à The Lost Chambers

À partir de 6 ans

À partir de 10 ans
Comprend aussi l’entrée à The Lost Chambers

Dive Discovery 424,321570À partir de 10 ans

Comprend aussi l’entrée à The Lost Chambers

AEDPrix* Euros



*Les tarifs en euros sont indiqués à titre estimatif (moyenne annuelle)   1€ = 3,7 AED

SEA WORLD PARK, ABU DHABI

Sea World Park Enfant 78,37290
Adulte

Pour les moins de 4 ans

101,35375
GratuitGratuit

Enfant = à partir de 4 ans et moins de 1,10m / Adulte +1,10m

Sea World Pass Express
147,29545

460 124,32Enfant

Adulte

Pour les moins de 4 ans GratuitGratuit

EurosAEDPrix*



Ferrari World Enfant

Adulte

PARC D’ATTRACTIONS FERRARI WORLD PARC D’ATTRACTIONS MOTION GATE

PARC D’ATTRACTIONS WARNER BROS

AED EurosPrix* AED EurosPrix*

Ferrari World Express 515 139,18

PARC D’ATTRACTIONS LEGOLAND

Legoland

1 JOUR 2 PARCS

Enfant / Adulte

Enfant / Adulte

295

395 112,85

79,72

Motion Gate Enfant / Adulte 295 79,72

1 JOUR 2 PARCS Enfant / Adulte 395 112,85

*Les tarifs en euros sont indiqués à titre estimatif (moyenne annuelle)   1€ = 3,7 AED

Enfant / Adulte

Ferrari World avec déjeuner 380 108,57
Marvel park IMG World Enfant

Adulte
300

Enfant = de 4 à 11 ans / Adulte = à partir de 12 ans

85,71
345 98,57

MARVEL PARC IMG WORLD, DUBAÏ AED EurosPrix*

Gratuit pour les - de 3 ans

Warner Bros

Warner Bros Express Enfant 124,32460
Gratuit pour les moins de 4 ans

71,62265
Adulte 93,24345
Enfant

Enfant = à partir de 4 ans et moins de 1,10m / Adulte +1,10m

Adulte 139,18515

Enfant = à partir de 4 ans et moins de 1,10m / Adulte +1,10m

Gratuit pour les moins de 4 ans

71,62265
93,24345

Gratuit pour les moins de 4 ans
Enfant / Adulte



*Les tarifs en euros sont indiqués à titre estimatif (moyenne annuelle)   1€ = 3,7 AED

De 9h à 15h puis de 19h à 23h

AT THE TOP BURJ KHALIFA

At The Top 124e & 125e étage

De 16h à 18h (coucher de soleil)
At The Top 124e & 125e étage

Enfant
Adulte

Enfant
Adulte

Enfant / Adulte
De 19h à 23h

420At The Top Sky 125e & 148e étage

Enfant / Adulte 759At The Top Sky 152e, 153e & 154e étage

54,05
45,94

78,57
62,85

200
170

275
220

120

Enfant / Adulte
De 12h à 18h

560
At The Top Sky 125e & 148e étage

160

216,85

AED EurosPrix*

45,71

74,28

Aquarium Dubaï Mall 160

Combo Aquarium Dubaï Mall
& At The Top Burj Khalifa 124e & 125e étage

260

AQUARIUM DUBAÏ MALL 
& AT THE TOP BURJ KHALIFA AED EurosPrix*

Enfant
Adulte 295 79,72

à partir de 2 ans

58,10Aquarium underwater zoo & 
baie des pingouins

215à partir de 2 ans

Enfant = de 4 à 11 ans  / Adulte = à partir de 12 ans



*Les tarifs en euros sont indiqués à titre estimatif (moyenne annuelle)   1€ = 3,7 AED

AED EurosPrix*

À partir de 13 ans 2599 702,43Saut en parachute

SAUT EN PARACHUTE AU DESSUS 
DE LA PALM

Voltige aéienne extrême 675,402499

VOLTIGE AÉRIENNE EXTRÊME

À paritr de 12 ans

Gratuit enfant - de 3 ans

Gratuit enfant - de 3 ans

BALADE EN BARQUE AUTOUR DES 
FONTAINES MUSICALES DE BURJ KHALIFA

Balade en barque sur le
lac de Burj Khalifa

Enfant / Adulte 79,7275

Balade à pied sur le lac 
de Burj Khalifa

Enfant / Adulte 79,7225

Entrée Dubai Frame Gratuit30
À partir de 13 ans 88,5760

De 3 ans à 12 ans 

DUBAI FRAME

Gratuit enfant - de 3 ans

THE VIEW PALM JUMEIRAH

Journée

Coucher de soleil

Soirée

Enfant (4 à 12  ans)

Adulte (+ de 13  ans)

75

100
20,27
24,28

Gratuit enfant - de 4 ans

Enfant (4 à 12  ans)

Adulte (+ de 13  ans)

120

165
32,43
44,59

Enfant (4 à 12  ans)

Adulte (+ de 13  ans)

75

100
20,27
24,28

Gratuit enfant - de 4 ans

Gratuit enfant - de 4 ans



*Les tarifs en euros sont indiqués à titre estimatif (moyenne annuelle)   1€ = 3,7 AED

VISITE DU BURJ AL ARAB

Visite du Burj Al Arab

Visite du Burj Al Arab 
& Boisson

Visite du Burj Al Arab & 
Capuccino en or

Visite du Burj Al Arab & 
Diner

Enfant (4 à 13  ans)

Adulte (+ de 14  ans)

Enfant (4 à 13 ans)

Adulte (+ de 14 ans)

Adulte (+ de 14 ans)

Enfant (4 à 13 ans)

99
249

199

399

349

699

26,75
67,29

42,97

99,72

74,05

161,89

AEDPrix* Euros

Enfant (4 à 13  ans)

Adulte (+ de 14  ans)

149
299

26,75
67,29



Snow classique - accès illimité aux jeux Enfant / Adulte 250

Enfant / Adulte 490

Snow Plus - jeux + activité au choix
2 heures de ski ou tyrolienne

Enfant / Adulte 275

71,14

140

78,57

Bronze 85,42
Silver 99,71

Gold 114

299
349

399

SKI DUBAÏ SPECTACLE LA PERLE

THE GREEN PLANET JARDIN TROPICAL

The Green Planet Enfant 40,54150
Adulte 47,29175

AED EurosPrix*

AED EurosPrix*

*Les tarifs en euros sont indiqués à titre estimatif (moyenne annuelle)   1€ = 3,7 AED

SPECTACLE DE DAUPHINS

Dolphin Show VIP 45 min Enfant 85 24,28
Adulte 125 35,71

Dolphin Show regular 45 min Enfant 50 14,28
Adulte 105 30

67,56250
À partir de 21 ans ou accompagné d’un parent

350 94,59
À partir de 21 ans ou accompagné d’un parent

AED Euros

Journée de ski

Ski Slope - 2h de ski

Snow Premium - rencontre avec les pingouins
+ 1 activité supplémentaire
Ski Skope ou cours de ski

Prix*

Gratuit pour les moins de 2 ans

à partir de 2 ans

à partir de 2 ans

à partir de 2 ans

Enfant = de 2 à 11 ans  / Adulte = à partir de 12 ans

Gratuit pour les moins de 2 ans

Gratuit pour les moins de 2 ans



*Les tarifs en euros sont indiqués à titre estimatif (moyenne annuelle)   1€ = 3,7 AED

AED EurosPrix*

Enfant (4 à 12  ans) 70 20
Adulte (+ de 13  ans) 85 24,28

Observatoire Skyviews

714Observatoire Skyviews & 
Marche vertigineuse

OBSERVATOIRE SKYVIEWS

À partir de 12 ans

Observatoire Skyviews & 
Burj Khalifa 124e et 125e étage

Observatoire Skyviews & 
Burj Khalifa 125e et 148e étage

Enfant (4 à 11 ans)
Adulte (+ de 12 ans)

Enfant à partir de
Adulte à partir de 138,57

134,28

78,37
62,16

204

485
470

290
230



*Les tarifs en euros sont indiqués à titre estimatif (moyenne annuelle)   1€ = 3,7 AED

MIRACLE GARDEN

Miracle Garden, jardin de fleurs

Butterfly Garden, jardin 
de papillons

Enfant / Adulte

Entrée Global Village GratuitGratuit

À partir de 3 ans 8,1030

Moins de 3 ans

GLOBAL VILLAGE

Gratuit enfant - de 3 ans

À partir de 13 ans

De 3 ans à 12 ans 

AED EurosPrix*

Gratuit enfant - de 3 ans
22,9785

25,6795

18,9170

Gratuit enfant - de 3 ans

Entrée Dubai Safari parc animalier 13,51
28,37

50
105

DUBAI SAFARI PARC ANIMALIER

À partir de 13 ans

De 3 ans à 12 ans 
Gratuit enfant - de 3 ans



*Les tarifs en euros sont indiqués à titre estimatif (moyenne annuelle)   1€ = 3,7 AED

AEDPrix* Euros

PETIT DÉJEUNER AVEC LES GIRAFES 
& DINER AVEC LES ELEPHANTS

Petit-déjeuner avec les girafes 567,562100

Diner avec les éléphants 70,94262,50

Prix par session pouvant accueillir 1 à 5 personnes - À partir de 4 ans

Gratuit pour les moins de 4 ans

Gratuit pour les moins de 2 ans

EXCURSION CULINAIRE DANS LE VIEUX DUBAI : 
SPÉCIALITÉS DU MOYEN-ORIENT

Excursion culinaire 141,89525
À partir de 14 ans



*Les tarifs en euros sont indiqués à titre estimatif (moyenne annuelle)   1€ = 3,7 AED

TOUR EN HÉLICOPTÈRE AED EurosPrix*

AED EurosPrix*

Tour 12 min
Atlantis – Burj Al Arab – Burj Khalifa

à partir de 

personne supp.

715 193,24

Tour 15 min
Option 1 + The World Island

921 248,91

Tour 25 min
Option 1 & 2 + Vieux Dubaï

1450 391,89

TYROLIENNE

Solo 699 188,91

AED EurosPrix*/ personneSHOOTING PHOTO

Solo, Duo ou Couple

30 minutes supplémentaires

10 photos retouchées supplémentaires

Lettres lumineuses

1000
300

300

300

1000 285,71

85,71

85,71

85,71

285,71

MUSÉE DU FUTUR

Entrée au musée du futur Moins de 3 ans

Enfant / Adulte

Gratuit Gratuit

160 45,71

Prix* AED Euros

VISITE DU BURJ AL ARAB

Visite du Burj Al Arab Enfant (4 à 13  ans)

Adulte (+ de 14  ans) 249

99

71,14

28,28

Baby, Love, Marry me, Boy, Girl
à partir de 

(Plus d’options sur le site internet)

MUSEE MADAME TUSSAUDS

120 32,43

145 39,18

Entrée au musée Madame Tussauds
À partir de 13 ans

De 3 ans à 12 ans 

Gratuit enfant - de 3 ans

à partir de 12 ans

à partir de 2 ans

à partir de 2 ans

à partir de 2 ans



*Les tarifs en euros sont indiqués à titre estimatif (moyenne annuelle)   1€ = 3,7 AED

AED EurosPrix*

Enfant 130 37,14
Adulte 260 74,28

Voiture mixte – matin & après-midi

Prix par voiture
800 228,57

à partir de 13 ans

Capacité 6 personnes
Voiture privée – matin & après-midi

VISITE ABU DHABI 
& LA GRANDE MOSQUÉE

60 17,14Entrée Musée du Louvre

MUSÉE DU LOUVRE & VISITE D’ABU DHABI

Voiture citadine
Voiture Deluxe

Voiture privée

2000 571,42

Capacité 6 personnes
800

2000

228,57

571,42

PALAIS PRESIDENTIEL QASR AL WATAN

Palais présidentiel Moins de 18 ans

Prix* AED Euros

Gratuit Gratuit

Adulte (à partir de 18 ans) 65 18,57

VISITE D’ABU DHABI (CIRCUIT)

Circuit Gratuit pour les moins de 4 ans

Palais présidentiel, Fort d'Abu Dhabi
Grande mosquée avec déjeuner

Voiture privée
Capacité 6 personnes

Prix par voiture

160 45,71Enfant

Adulte 230

950

65,71

271,42

Voiture citadine
Voiture Deluxe



GOÛTER DANS LES AIRS
AED EurosPrix* AED EurosPrix*

Gouter dans les airs avec popcorn 70Enfant 20
90Adulte 25,71

DÉJEUNER DANS LES AIRS 

Semaine du dimanche au jeudi 624 168,54

CHAUFFEUR

Chauffeur aéroport – hôtel 300 85,71

Chauffeur hôtel – aéroport 300

171,42

Chauffeur privé
Journée de 10 heures

Demi-journée de 4 heures

*Les tarifs en euros sont indiqués à titre estimatif (moyenne annuelle)   1€ = 3,7 AED

2000
228,57

Chauffeur privé 500 142,85

DÎNER DANS LES AIRS

735 198,64

Voiture citadine
Voiture Deluxe 600

600
800

85,71
171,42

571,42

Voiture citadine

AED EurosPrix*VISA DE TOURISME POUR LES EMIRATS

Visa à entrée unique

Visa à entrée multiple

90 jours

30 jours

14 jours

30 jours

90 jours

740
850

1900

1650
3500

202,70
242,85
542,85

471,42
1000

Gouter dans les airs avec hotdog 90Enfant 25,71
110Adulte 31,42

Gouter dans les airs avec Pizza margharita 110Enfant 31,42
130Adulte 37,14

Gouter dans les airs avec nuggets au poulet 110Enfant 31,42
130Adulte 37,14

Enfant = de 4 à 11  ans  / Adulte = à partir de 12 ans

Weekend vendredi et samedi

Semaine du dimanche au jeudi

Weekend vendredi et samedi

734 198,37

840 227,02

Voiture citadine
Voiture Deluxe

Voiture citadine
Voiture Deluxe



Goûter dans les airsCOMMENT RÉSERVER AVEC MVD ?

NOUS CONTACTER

Vous pouvez réserver toutes vos activités directement sur notre site internet, paiement par carte 
bancaire ou en espèces.
Le paiement par carte bancaire vous permet de réserver vos activités et est à débit immédiat, quant à 
celui en espèces, il se déroule à Dubaï, sur rendez-vous avec un agent qui vient vous rencontrer au sein 
de votre hôtel / résidence.

+971 50 621 1791

contact@mesvacancesadubai.com

www.mesvacancesadubai.com

@mesvacancesadubai @mesvacancesadubai


